
 
 

МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.10.2019 № 3489 

            

г. Магадан 

 

Об исполнении муниципальной 

программы «Обеспечение доступным жильем и  

комфортными условиями проживания населения  

муниципального образования «Город Магадан»  

на 2015-2018 годы» 
 

В связи с окончанием реализации муниципальной программы «Обес-

печение доступным жильем и комфортными условиями проживания населе-

ния муниципального образования «Город Магадан» на 2015-2018 годы», в 

соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328 

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ, их формирования и реализации на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый сводный отчет по исполнению 

муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и 

комфортными условиями проживания населения муниципального 

образования «Город Магадан» на 2015-2018 годы», утвержденной 

постановлением мэрии города Магадана от 14.11.2014 № 4592.  

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 
 

А. Малашевский 

 


